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Sammanträde med Mysam Ockelbo 

Datum:  6 mars 2023 

Tidpunkt:  15.00-16.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
 

Minnesanteckning: 
 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen och 

föregående minnesanteckningar. 

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen – kommunen. Jeannette Radstake Gustavsson 

var inbjuden från Arbetsförmedlingen att berätta lite om överenskommelsen som arbetas 

fram. Detta gjorde hon tillsammans med kommunen och vi gick igenom ett bildspel kring 

detta. De målgrupper man fokuserar på i överenskommelsen handlar om lågutbildade, 

långtidsarbetslösa, arbetssökande med försörjningsstöd. Arbetssökande med 

funktionsnedsättning. I överenskommelsen ingår även samarbete med arbetsgivare/företag. 

Man kommer att arbeta med styrgrupp, operativ ledningsgrupp och arbetsgrupper. Som 

stöd har man överenskommelse, arbetsplan och uppföljningsdokument. I de operativa 

arbetsgrupperna har man fortsatt utifrån de tidigare dua-grupperna. Anders beskriver att 

man kommer att följa indikatorer som ex försörjningsstöd, arbetslöshet. För att få bra 

effekt i arbetet är också det interna samarbetet inom kommunen viktigt. Genom arbetet vill 

man se alla invånare i Ockelbo, inte endast de med försörjningsstöd.  

Namn Roll Organisation 

Anna-Karin Hainsworth Förbundschef Samordningsförbund Gävleborg 

Anna-Lena Bergman Enhetschef LSS socialpsykiatri Ockelbo kommun 

Elin Ahtinen Chef primärvården Region Gävleborg 

Sofia Lindstrand Biträdande enhetschef IFO Ockelbo kommun 

Anders Roth AME Ockelbo kommun 

Jeanette Radstake Gustavsson Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Mikael Bergdahl Enhetschef Försäkringskassan 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
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Regionen är också en viktig part ex när det gäller arbete med lönebidrag där det krävs 

medicinska underlag. Elin lyfter fram att man hör av sig till henne om det visar sig att det 

är svårt att få underlag för sådana beslut. I överenskommelsen lyfter man också fram andra 

samarbeten ex Trisam, där man kan starta bra samarbeten kring rehabilitering och man har 

lärt mycket från projektet Hållbart arbetsliv. Mysam blir ett stöd i arbetet där samarbete 

kommun- AF inte är tillräckligt. Vi håller alla dörrar öppna, och har koll på om det blir 

målgrupper som kanske faller utanför.  

 

3. Finsamprojekt 

 

a. ESF+ Samordningsförbundet. Anna-Karin informerar kort om arbetet som 

fortgår med att göra en ansökan om Finsammedel kopplat till 

kompetensutvecklingsbehov. Ansökan ska vara färdig den 3 april.  

b. Någon återrapport från avslutat projekt? Projekt Hållbart arbetsliv är 

implementerat och arbetssättet fortsätter. Kommunen har representant i 

Trisam och arbetar aktivt i andra samverkansgrupper. Ett internt arbete 

pågår tillsammans med LSS för att utveckla samverkan. Vi fortsätter följa 

arbetssättet med Hållbart Arbetsliv inom Mysam. Hur ser målgruppen ut, 

utvecklas arbetssättet? Vi vill också ta del av Högskolan i Gävles 

forskningsresultat. 

 

4. Trisam styrgrupp 

a. Resultat 2022. Vi reflekterade tillsammans kring resultatet 2022 och är 

nöjda med det. Det som skiljer ut sig jämfört med länet är att det lyfts fler 

män än kvinnor i Trisam Ockelbo.  

b. Aktuella frågeställningar. Arbetet i teamet flyter på och Trisam psykiatrin i 

Sandviken har startat. Processledare arbetar med att undersöka 

förutsättningar inför Trisam 2024, vi har finansiering genom 

Samordningsförbundet tom 2023 och bör fundera strategiskt kring hur vi 

arbetar vidare. Processledare undersöker också förutsättningar för att 

inhämta deltagares upplevelse kring samverkan och Trisam. 

 

5. Indikatoruppföljning. Anna-Karin beskriver lite resultat från 

indikatoruppföljningarna och lyfter fram några exempel från bildspel som 

bifogades mötesinbjudan. Vi pratade om utmaningar kopplade till detta och ser 

frågor kring jämställdhet som något som bör få mer fokus.  

 

6. Handlingsplanen. Handlingsplanen uppdateras till viss del kopplat till 

kompetensutvecklingsinsatser och ESF, överenskommelsen  AF och kommunen, 

samt att vi fortsätter följa hållbart arbetsliv. Vi önskar också få en dialog med 

psykiatrin med beskrivning av nuläge. Angelica bjuder särskilt in Susanne T till 

kommande möte. 
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7. Kommande möte blir den 15 maj.  
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